Постановление Халк Маслахаты «О проекте Закона Туркменистана
"О борьбе против терроризма"»

В соответствии со статьей 50 Конституции Туркменистана Халк Маслахаты Туркменистана
постановляет:

1. Проект Закона Туркменистана "О борьбе против терроризма" принять за основу.

2. Поручить Меджлису Туркменистана заново подготовить данный Закон с учетом замечаний
и предложений, внесенных на совместном заседании XIII Государственного Совета
старейшин Туркменистана, Халк Маслахаты и Общенационального движения "Галкыныш".

Президент Туркменистана Сапармурат Туркменбаши.

г.Ашхабад, 30 Битараплык (декабрь) 2002 года.